ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NINH SƠN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Ninh Sơn, ngày       tháng  02 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian Tiếp công dân định kỳ tháng 02 năm 2023

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện
-----------------------------------------------------

Ngày 31/01/2023, Ủy ban nhân dân huyện ban hành Thông báo số 19/TB-

UBND về Lịch tiếp công dân tháng 02 năm 2023 của Chủ tịch UBND huyện. Trong

đó, Chủ tịch UBND huyện Đoàn Văn Hùng trực tiếp tiếp công dân vào ngày 10 tháng

02 năm 2023.

Do Chủ tịch UBND huyện bận công tác đột xuất, Ủy ban nhân dân huyện Ninh

Sơn thông báo thay đổi thời gian Tiếp công dân định kỳ tháng 01/2023 từ ngày

10/02/2023 sang ngày 09/02/2023. Các nội dung khác tại Thông báo số 19/TB-UBND

ngày 31/01/2023 của UBND huyện không thay đổi.

Ủy ban nhân dân huyện Ninh Sơn thông báo để các cơ quan, đơn vị liên quan

và công dân biết, thực hiện./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH

- TT: HU, HĐND, UBMTTQ huyện;

- CT và các PCT UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- LĐ, KT Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Trụ sở Tiếp công dân (03 bản);

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu VT.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Chế Quang Dũng

		quangdung.ns@ninhthuan.gov.vn
	2023-02-08T14:31:39+0700

		ubnd_ns@ninhthuan.gov.vn
	2023-02-08T14:35:06+0700

		2023-02-08T14:35:24+0700

		2023-02-08T14:35:38+0700